品番 : EA353AT-31
品名 : [Ｍ] 手袋(熔接用･牛革)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
カタログ訂正
販売価格 3,910円（税抜）／ 円（税込）4,301
カタログ価
格
3,910円（税抜）／4,301円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 双
カタログ
ページ
0090ページ
（2025/08/04 11:47現在）最新在庫： 30
25/02/13 全長の訂正。誤：330mm、正：320mm(9025 No.56)
内側はクッションコア張りで、快適な着け心地です
仕様
サイズ M 全長(mm) 320
掌周り(mm) 285 中指長さ(mm) 82
厚み 3.1mm カフス長 約120mm
袖口幅 約180mm 材質 本体：牛床革
本体内側：クッションコア張り
カフス内側：コットンライナー
耐熱温度 約350℃ 重量 約323g
内側はクッションコア張りで快適さと耐熱性を兼ねています。
耐炎性ケブラー糸縫製
親指内側と手の平の一部に補強付
指部分マチ付